
Alghero 28 03 21 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 287 RAU E. 18:30.561
Tempo gara

1 1:34.256 15:39:28.599

2 1:42.880 15:41:11.479

3 1:42.587 15:42:54.066

4 1:43.348 15:44:37.414

5 1:44.757 15:46:22.171

6 1:41.055 15:48:03.226

7 1:41.892 15:49:45.118

8 1:39.317 15:51:24.435

9 1:40.000 15:53:04.435

10 1:39.601 15:54:44.036

11 1:40.868 15:56:24.904

 Po. 2 - # 94 DE RISI E. + 04.840
Diff. Primo

1 1:45.012 15:39:39.355

2 1:38.929 15:41:18.284

3 1:39.211 15:42:57.495

4 1:50.889 15:44:48.384

5 1:41.059 15:46:29.443

6 1:40.377 15:48:09.820

7 1:40.878 15:49:50.698

8 1:40.908 15:51:31.606

9 1:38.136 15:53:09.742

10 1:40.766 15:54:50.508

11 1:39.236 15:56:29.744

 Po. 3 - # 10 GALA A. + 53.851
Diff. Primo

1 1:38.881 15:39:33.224

2 1:43.735 15:41:16.959

3 1:45.053 15:43:02.012

4 1:46.169 15:44:48.181

5 1:45.567 15:46:33.748

6 1:47.101 15:48:20.849

7 1:46.582 15:50:07.431

8 1:46.517 15:51:53.948

9 1:48.071 15:53:42.019

10 1:46.927 15:55:28.946

11 1:49.809 15:57:18.755

 Po. 4 - # 328 PIRAS A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.641 15:39:31.984

2 1:51.018 15:41:23.002

3 1:49.533 15:43:12.535

4 2:03.754 15:45:16.289

5 1:50.098 15:47:06.387

6 1:49.243 15:48:55.630

7 1:49.409 15:50:45.039

8 1:49.527 15:52:34.566

9 1:54.723 15:54:29.289

10 1:55.338 15:56:24.627

 Po. 5 - # 215 COZZOLINO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.745 15:40:01.088

2 1:51.469 15:41:52.557

3 1:56.596 15:43:49.153

4 1:51.870 15:45:41.023

5 1:54.461 15:47:35.484

6 1:52.357 15:49:27.841

7 1:58.839 15:51:26.680

8 1:53.536 15:53:20.216

9 1:54.886 15:55:15.102

10 1:56.764 15:57:11.866

 Po. 6 - # 30 GIORDA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.063 15:39:42.406

2 1:54.846 15:41:37.252

3 1:56.558 15:43:33.810

4 1:56.714 15:45:30.524

5 1:57.227 15:47:27.751

6 1:57.032 15:49:24.783

7 1:55.446 15:51:20.229

8 2:00.616 15:53:20.845

9 1:57.995 15:55:18.840

10 1:57.796 15:57:16.636

 Po. 7 - # 912 TOLA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.604 15:39:45.947

2 1:54.337 15:41:40.284

3 1:54.950 15:43:35.234

4 1:56.639 15:45:31.873

5 1:57.601 15:47:29.474

6 1:56.883 15:49:26.357

7 2:00.072 15:51:26.429

8 1:56.240 15:53:22.669

9 1:56.958 15:55:19.627

10 1:58.830 15:57:18.457

 Po. 8 - # 60 PIREDDA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.739 15:39:51.082

2 1:54.687 15:41:45.769

3 1:55.937 15:43:41.706

4 1:59.297 15:45:41.003

5 1:56.070 15:47:37.073

6 1:58.198 15:49:35.271

7 1:59.132 15:51:34.403

8 1:55.094 15:53:29.497

9 1:59.107 15:55:28.604

10 1:59.929 15:57:28.533

 Po. 9 - # 622 FIGONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.384 15:39:42.727

2 1:55.870 15:41:38.597

3 1:55.992 15:43:34.589

4 1:59.088 15:45:33.677

5 1:57.625 15:47:31.302

6 1:59.908 15:49:31.210

7 2:05.611 15:51:36.821

8 2:04.785 15:53:41.606

9 2:03.501 15:55:45.107

10 2:04.632 15:57:49.739

 Po. 10 - # 333 FANARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.484 15:39:44.827

2 1:53.813 15:41:38.640

3 2:00.212 15:43:38.852

4 2:00.702 15:45:39.554

5 2:02.478 15:47:42.032

6 2:00.294 15:49:42.326

7 2:02.098 15:51:44.424

8 2:03.560 15:53:47.984

9 2:04.054 15:55:52.038

10 2:03.116 15:57:55.154

 Po. 11 - # 153 ZUCCA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.534 15:39:50.877

2 1:59.408 15:41:50.285

3 2:03.220 15:43:53.505

4 2:04.324 15:45:57.829

5 2:04.622 15:48:02.451

6 2:04.477 15:50:06.928

7 2:00.166 15:52:07.094

8 1:56.024 15:54:03.118

9 1:58.205 15:56:01.323

10 1:57.463 15:57:58.786

 Po. 12 - # 39 CAO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.202 15:40:04.545

2 2:00.573 15:42:05.118

3 1:58.319 15:44:03.437

4 2:00.799 15:46:04.236

5 1:59.272 15:48:03.508

6 2:03.314 15:50:06.822

7 2:00.312 15:52:07.134

8 1:59.122 15:54:06.256

9 2:01.711 15:56:07.967

10 2:04.522 15:58:12.489

Fastest lap: 1:38.136 
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Alghero 28 03 21 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 383 SIDDI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.179 15:39:48.522

2 1:58.945 15:41:47.467

3 2:01.221 15:43:48.688

4 2:01.649 15:45:50.337

5 2:02.400 15:47:52.737

6 2:04.193 15:49:56.930

7 2:04.987 15:52:01.917

8 2:06.064 15:54:07.981

9 2:01.835 15:56:09.816

10 2:06.172 15:58:15.988

 Po. 14 - # 268 SIDDI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.431 15:39:55.774

2 2:02.115 15:41:57.889

3 2:04.440 15:44:02.329

4 2:04.355 15:46:06.684

5 2:04.545 15:48:11.229

6 2:03.175 15:50:14.404

7 2:01.356 15:52:15.760

8 2:01.423 15:54:17.183

9 2:00.181 15:56:17.364

10 2:05.270 15:58:22.634

 Po. 15 - # 124 GARAU N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.904 15:39:40.247

2 1:53.275 15:41:33.522

3 1:56.990 15:43:30.512

4 1:57.988 15:45:28.500

5 1:56.800 15:47:25.300

6 1:58.392 15:49:23.692

7 2:15.987 15:51:39.679

8 2:01.690 15:53:41.369

9 2:09.968 15:55:51.337

10 3:07.965 15:58:59.302

 Po. 16 - # 37 FRONGIA L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:22.653 15:40:16.996

2 2:02.106 15:42:19.102

3 2:04.129 15:44:23.231

4 2:02.923 15:46:26.154

5 2:01.961 15:48:28.115

6 1:59.550 15:50:27.665

7 1:59.620 15:52:27.285

8 1:59.055 15:54:26.340

9 2:00.316 15:56:26.656

 Po. 17 - # 786 MONTISCI I. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:04.129 15:39:58.472

2 2:00.553 15:41:59.025

3 2:03.897 15:44:02.922

4 2:05.234 15:46:08.156

5 2:04.847 15:48:13.003

6 2:07.020 15:50:20.023

7 2:04.369 15:52:24.392

8 2:05.026 15:54:29.418

9 2:06.529 15:56:35.947

 Po. 18 - # 223 FANCELLU F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:03.611 15:39:57.954

2 2:05.661 15:42:03.615

3 2:05.156 15:44:08.771

4 2:04.190 15:46:12.961

5 2:05.665 15:48:18.626

6 2:07.512 15:50:26.138

7 2:11.450 15:52:37.588

8 2:21.624 15:54:59.212

9 2:11.410 15:57:10.622

 Po. 19 - # 105 MARROCU F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:44.761 15:40:39.104

2 2:28.478 15:43:07.582

3 2:04.398 15:45:11.980

4 2:04.779 15:47:16.759

5 2:05.826 15:49:22.585

6 2:11.413 15:51:33.998

7 2:07.333 15:53:41.331

8 2:07.857 15:55:49.188

9 2:09.775 15:57:58.963

 Po. 20 - # 111 SERRA F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.351 15:40:03.694

2 2:04.695 15:42:08.389

3 2:16.222 15:44:24.611

4 2:16.449 15:46:41.060

5 2:19.526 15:49:00.586

6 2:22.777 15:51:23.363

7 2:20.318 15:53:43.681

8 2:17.864 15:56:01.545

9 2:19.993 15:58:21.538

 Po. 21 - # 47 RUSSO M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:10.465 15:40:04.808

2 2:14.586 15:42:19.394

3 2:24.133 15:44:43.527

4 2:19.511 15:47:03.038

5 2:19.208 15:49:22.246

6 2:23.561 15:51:45.807

7 2:21.734 15:54:07.541

8 2:25.351 15:56:32.892

 Po. 22 - # 975 PUTZOLU V. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:57.472 15:39:51.815

2 2:01.129 15:41:52.944

3 2:01.015 15:43:53.959

4 2:36.209 15:46:30.168

5 3:26.526 15:49:56.694

6 2:53.892 15:52:50.586

7 2:19.955 15:55:10.541

8 2:06.895 15:57:17.436

 Po. 23 - # 551 TICCA A. + 10 Laps
Diff. Primo

1 2:03.351 15:39:57.694

Fastest lap: 1:38.136 
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